СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БУТЫРСКИЙ

РЕШЕНИЕ

28.02.2013 №01-01-3/3
О работе ОВМД России
по району Бутырский
города Москвы за 2012 год

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Устава муниципального округа Бутырский,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.
2. Отметить положительную динамику в борьбе с несанкционированной торговлей на территории муниципального округа.

3. Просить ОМВД России по району Бутырский города Москвы:

3.1. Активизировать работу по взаимодействию ГДН ОМВД России по району Бутырский города Москвы и КДН и ЗП района Бутырский.

3.2. Усилить борьбу с несанкционированной торговлей на территории района Бутырский.

3.3. Усилить контроль за соблюдением правопорядка на дворовых спортивных площадках.

3.4. Активизировать работу по укомплектованию штата ОВМД России по району Бутырский.

3.5. Активизировать работу участковых уполномоченных с населением и общественными организациями муниципального округа Бутырский.
3.6. Продолжить и активизировать профилактическую работу со старшими по домам, подъездам, председателями ТСЖ, ЖСК, председателями советов МКД.
3.7. Обратить особое внимание на проведение профилактической работы с жителями района Бутырский, неправильно паркующими свои автотранспортные средства на дворовых территориях.

3.8. По итогам проведенной работы направить в Совет депутатов и управу района Бутырский города Москвы список сдаваемых в наем квартир.

4. Рекомендовать ОМВД России по району Бутырский города Москвы:

4.1. Активнее использовать районные СМИ и официальные сайты органов местного самоуправления муниципального округа Бутырский и управы района в целях освещения деятельности ОМВД по району Бутырский и создания положительного образа полицейского.

5. Направить настоящее решение в ОВМД России по району Бутырский и управу района Бутырский города Москвы
6. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Бутырский (www.butyrskoe.ru).
7. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.
	Глава муниципального округа Бутырский
	А.П. Осипенко